CeA I DIA ARMORA

Temporada Club

2024
2023
2022
2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

CLAUDIA ARMORA

ORIO
ROSICH ORIOORIALyELnknown
ORIALKI

Nacidaen: FLIX (TARRAGONA)

30-09-2001

. N©° No° e ., .

Compitiendo . Clagificacion Puntos N° Meor Peor
Condicion veces veces : .
enlaACT . club club banderastiempo tiemp
titular suplente

ORIO Si No propia 16 0 3 9 10:01,01 13:04,
HIBAIKA Si No propia 14 0 6 39 10:43,96 13:30,
HIBAIKA No No propia
HIBAIKA No No propia
CLUB
NAUTICO No Canterana
FLIX
CLUB
NAUTICO No Canterana
FLIX
CLUB
NAUTICO No Canterana
FLIX
CLUB
NAUTICO No Canterana
FLIX
CLUB
NAUTICO No Canterana
FLIX
CLUB
NAUTICO No Canterana
FLIX
CLUB
NAUTICO No Canterana

FLIX



