CLAUDIA ARMORA ROSICH

ORIO ORIALKI

Nacida en: FLIX (TARRAGONA)

30-09-2001

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	N° veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	U	Peor tiemp
2024	ORIO	Sí	No propia	16	0	3	94		10:01,01	13:04,
2023	HIBAIKA	Sí	No propia	14	0	6	39		10:43,96	13:30,
2022	HIBAIKA	No	No propia							
2021	HIBAIKA	No	No propia							
2020	CLUB NÁUTICO FLIX	No	Canterana							
2019	CLUB NÁUTICO FLIX	No	Canterana							
2018	CLUB NÁUTICO FLIX	No	Canterana							
2017	CLUB NÁUTICO FLIX	No	Canterana							
2016	CLUB NÁUTICO FLIX	No	Canterana							
2015	CLUB NÁUTICO FLIX	No	Canterana							
2014	CLUB NÁUTICO FLIX	No	Canterana							